1

泉州市教育局文件

泉教语〔2012〕2号

关于举行泉州市 2012年

上半年普通话水平测试的通知

各县（市、区）教育局、泉州台商投资区教育文体旅游局，各市

直学校：
经研究，决定于 2012年 3月—5月双休日举行普通话水平测

试（具体时间详见附表）。请各县（市、区）教育局及时将测试

的有关事项通知每位考生，并做好测试的领队工作。现将有关事

项通知如下：
一、测试地点：泉州市实验小学（县后街 50 号、原泉州卫

生学校）、仰恩大学、泉州幼高专、永春师范。
二、注意事项：
1．测试报到时间：上午 7∶30，下午 1∶30。考生要按规定

时间准时报到，迟到三十分钟者取消本次测试资格。
2．考生须携带两张一寸彩色免冠照片（不得使用大头贴和

二寸改小照片）、身份证原件及复印件、黑色水笔参加测试。
3．考生凭身份证和准考证（报到时领取）进入考场，严禁

将手机等通讯工具带进考场。

附件：泉州市 2012 年上半年普通话水平测试时间安排表

泉 州 市 教 育 局
二○一二年三月二日

主题词：教育  普通话 测试  通知
抄送：省语委办，市委教育工委
泉州市教育局办公室              2012年 3月 2日印发

 2

附件：

 泉州市 2012 年上半年普通话水平测试时间安排表

测试时间 测试地点 测试人数 测  试  单  位

3月 24日
上午 323 仰恩大学

3月 24日
下午 323 仰恩大学

3月 25日
上午 323 仰恩大学

3月 25日
下午

仰恩大学

280 仰恩大学

4月 7日
上午 320 泉州幼高专

4月 7日
下午

320 泉州幼高专

4月 8日
上午 320 泉州幼高专

4月 8日
下午

泉州幼高专

305 泉州幼高专

4月 14日
上午 238 科技培训中心

4月 14日
下午 238 科技培训中心

4月 15日
上午 238 科技培训中心

4月 15日
下午 228 科技培训中心 207  台商投资区 21

4月 21日
上午 242 晋江

4月 21日
下午 242 晋江 226  惠安 16

4月 22日
上午 242 惠安 74  石狮 168

4月 22日
下午

泉 州 市

实验小学

（县后街50

号、原泉州

卫生学校）

245 石狮 245

 3

测试时间 测试地点
测试人

数
测  试  单  位

5月 5日
上午 245 南安

5月 5日
下午 246 南安 59  德化 162 鲤城 25

5月 6日
上午 245  鲤城 210 泉港 35

5月 6日
下午

泉州市实

验小学（县

后街 50号、

原泉州卫生

学校） 245 泉港 92  安溪 153

5月 12日
上午 180  永春 75 永春师范 105

5月 12日
下午 180 永春师范

 5月 13日
上午 180 永春师范

5月 13日
下午

永春师范

169 永春师范